NW4G Series
模块集成阀 ：模块部件构成
可轻松地自由组装，因此连数的增减、维护等简便。
● 带电磁阀的阀模块
1   所需种类的电磁阀仅可配置所需连数。
最大连数取决于电线方式。（请参阅第1124页、第1128页。）
2  将适配器朝外，电磁阀编号从左侧起依次称作第1.2.3...连。
● 终端模块

● 左侧规格
耐切削油对应规格
可用型号表示方法 B 项选择项“A”选择。
种类
T7EC1 EtherCAT16点（NPN输出）
T7ECP1 EtherCAT16点（PNP输出）
T7ECB7 EtherCAT16点/16点（NPN输出）
T7ECPB7 EtherCAT16点/16点（PNP输出）
T7EN1 EtherNet/IP 16点（NPN输出）
T7ENP1 EtherNet/IP 16点（PNP输出）
T7ENB7 EtherNet/IP 16点/16点（NPN输出）
T7ENBP7 EtherNet/IP 16点/16点（PNP输出）
T7EB1 CC-Link IEF Basic 16点（NPN输出）
T7EBP1 CC-Link IEF Basic 16点（PNP输出）
T7EBB7 CC-Link IEF Basic 16点/16点（NPN输出）
T7EBPB7 CC-Link IEF Basic 16点/16点（PNP输出）
T7EP1 PROFINET 16点（NPN输出）
T7EPP1 PROFINET 16点（PNP输出）
T7EPB7 PROFINET 16点/16点（NPN输出）
T7EPPB7 PROFINET 16点/16点（PNP输出）
※订购单体时，请咨询本公司。
NW4G4 T7EC1
种类A
4GA/B